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İŞ-KUR kurslarına yoğun ilgi  Cebeci: “Yaylalara sahip çıkacağız” 
irebolu’da, Çalışma ve 

Tİş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile İlçe Halk Eğitim Mer-

kezi Müdürlüğü işbirliğinde ka-
dınlara istihdam sağlamak 
amacıyla açılan kurslara 35 kur-
siyerin katıldığı bildirildi. İlçe 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
bünyesinde “El Tezgahlarında 
Kumaş Dokuması” ve “Şiş, Tığ 
Örü cü lü ğün de Oyun cak 
Bebek Yapımı” adı altında açı-
lan kurslara yoğun ilgi olduğu 
kaydedildi. (Devamı 2'de)

CHP Tirebolu İl Genel Meclis Üyesi Ömer Ce-
beci, Resmi Gazetede yayınlanan Cumhur-
başkanlığı kararı ile Giresun Orman Bölge Mü-
dürlüğü sorumluluk alanındaki 35 yaylanın 
yayla vasfından çıkarılmasına tepki gösterdi.

Cebeci, İl Genel Meclisi toplantısında yap-
tığı konuşmasında çıkarılan kararnamede “Za-
ruret olması halinde gerçek ve tüzel kişilere be-
deli mukabilinde buraların kullanımına Çevre 
ve Orman Bakanlığınca izin verilebilir” denil-
mesinin önemli olduğuna dikkat çekerek, “Çı-
karılan bu karardan ilçelerde ve köylerde yay-
lası olan halk tedirgindir. Ben ve arkadaşlarım 
35 yaylaya sahip çıkacağız. Bu yaylaları sahip-
siz bırakmayacağız” dedi.

 Dikmen yeniden göreve getirildi 
Bölgenin engebeli arazi yapısından dolayı traktörden 

faydalanamayan kadınlar, imece usulüyle bahçe işlerini 
yaparak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü çalışarak geçir-
di.

Verimi artırmak için kimyasal gübre kullanmayan ka-
dınlar, hayvan gübrelerini sırtlarına bağladıkları sepetlerle 
taşıyarak araziye seriyor.

Doğu Karadeniz'de kadınlar, baharın gelmesiyle tarla ve bahçelerinde zorlu şartlar-
da çalışmaya başladı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe Teş-
kilatı’nda 7’nci olağan kongre sonucunda 
mevcut İlçe Başkan Yaşar Dikmen, yeniden 
aynı göreve getirildi.

İlçe Kongresine partinin Koordinatör Millet-
vekili Ertunç Ertan Balta ile Giresun Milletvekil-
leri Kadir Aydın ve Sabri Öztürk, İl Başkanı 
Kenan Tatlı, İl Kadınlar Kolu Başkanı Berrin 
Aydın, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Kara-
dere, İl Genel Meclisi Üyeleri Murat Arslan ve 
Mehmet Şener, Tirebolu’da daha önce görev 

yapan ilçe başkanları, çok sayıda ilçe başka-
nı ve partililer katıldı.

Kongreyi yöneten Koordinatör Milletvekili 
Balta, yaptığı konuşmada, “Ülkemizin gelece-
ğini yine hep birlikte inşa edeceğiz” diyerek, 
kongrenin hayırlara vesile olmasını diledi.

Kongrede söz alan mevcut İlçe Başkanı ve 
aynı zamanda yeni başkan adayı Dikmen, gö-
reve geldikten sonra yaptığı hizmetlerden 
bahsederek, yeni dönemde yapılacak çalış-
maları dile getirdi.

Konuşmaların ardından seçimlere geçildi 
ve seçimlere Dikmen başkanlığında tek liste 
ile gidildi.Yeniden ilçe başkanlığına seçilen 
Yaşar Dikmen başkanlığındaki yönetim kurulu 
şu isimlerden oluştu:

Temel Bektaş, Rabia Haliloğlu Civil, Yakup 
Yıldız, Tayyip Çamur, Emine Gül Üstün, Meh-
met Eyibil, Halil Demiral, Aylin Köse, Sedat 
Uçar, Hasan Cinci, Abdullah Beşirli, Burhan 
Mehmet Yaman, Sinan Bayraktaroğlu ve Na-
gihan Atacan.

Kadınlar Gününü
 çalışarak geçirdiler

ADD’de Bahri Köksal 
yeniden başkan

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Tirebolu Şubesi’nde geçen 
hafta sonu gerçekleşen olağan 
kongrede yönetim değişti ve der-
neğin eski başkanlarından Bahri Kök-
sal, bir kez daha göreve getirildi.

ADD Tirebolu Şubesinin 12’nci 
olağan kongresinde Bahri Köksal 
başkanlığında oluşan yeni yönetim 
kuruluna Alihan Bektaş, Gazi Kızıloğ-
lu, Mustafa Günay, Nurgül Takır, 
Seher Kanber ve Salih Yıldız gibi 
isimler girdiler. Yeni yöneticileri önü-
müzdeki günlerde bir araya gelerek 
görev bölümü yapacaklar.

 Komşu fotoğrafçılar Tirebolu için yarıştılar 
Tirebolu’da düzenle-

nen ödüllü fotoğraf ya-
rışmasına, bir destek de 
Trabzon’dan geldi. Orta-
hisar İlçesi Halk Eğitim 
Merkezi Fotoğraf Grubu, 
geçtiğimiz hafta sonu Ti-
rebolu’ya gelerek, yarış-
maya destek için özel 
görüntüler aldı.

Tirebolu’da Yeniköy 
Ma hal le s i  Muh ta r ı  
Osman Altay’ın girişim-
leri sonucu düzenlenen 

ve büyük ilgi gören Yaşar 
Kesimoğlu Fotoğraf Yarış-
ması’na katkıda bulun-
mak amacıyla ilçeye 
gelen Ortahisar Halk Eği-
tim Merkezi Fo toğraf 
Grubu mensupları, ilçe-
den özel kareler alarak, ya-
rışmaya destek olacakla-
rını bildirdiler. (2'DE)

 Özel eğitim öğrencilerine tiyatro gösterisi 
Tirebolu Ahmet Rasim Baş Özel 

Eğitim Uygulama Okulu öğrencile-

ri tiyatro gösterisi sergiledi.

Tirebolu Piri Reis Mesleki Teknik 

ve Anadolu Lisesi konferans salo-

nunda Tirebolu Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen 

etkinlikte, öğrenciler şarkı söyleyip 

şiirler okudu.

İlçe Kaymakamı Salih Yüce, bu-

rada yaptığı konuşmada, etkinlik 

dolayısıyla çok mutlu olduğunu 

söyledi. (2'de)
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İŞ-KUR kurslarına yoğun ilgi
(Baştarafı 1'de)
Tirebolu’da gerçekleşen kursların açılışı İlçe Kay-

makamı Salih Yüce, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Mustafa Sarı, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz 
ile İş Kurumu Şube Müdürü Sevim Özkaya ve İlçe Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Ömer Hamzaoğlu’nun katı-
lımlarıyla yapıldı.

İş Kurumu Müdürü Sarı’nın, kursiyerleri bilgilendir-
me konuşmasının ardından Kaymakam Yüce, İş-Kur 
destekli bu tür kursların imkanlar ölçüsünde çeşitlen-
dirilerek açılmasının, vatandaşların sosyal hayata kat-
kısında büyük önemi olduğunu belirterek, kursların 
açılmasında emeği geçen ilgili kurumlara ve yöneti-
cilerine teşekkürlerini iletti.

Tirebolu’da açılışı yapılan kumaş dokumacı kur-
suna 15 kursiyer katılırken; bu kurs 17 Haziran’a kadar 
devam edecek. 20 kursiyerin katıldığı oyuncak 
bebek yapımı kursunun da 15 Mayıs’ta sona ereceği 
açıklandı.

 Komşu fotoğrafçılar Tirebolu için yarıştılar 
(Baştarafı 1'de)
Yarışma Komitesi Başkanı ve Yeniköy Ma-

hallesi Muhtarı Altay, ilçenin ve özellikle Ye-
niköy Mahallesinin tanıtılmasının amaçlan-
dığı etkinliğin önümüzdeki ay sonuçlana-
cağını belirterek, yarışmaya ilçe dışından 
destek olan Ortahisar Halk Eğitim Merkezi 
Fotoğraf Grubu mensuplarına teşekkür etti-
ğini söyledi.

Bilindiği gibi, Tirebolu’da düzenlenen fo-
toğraf yarışmasında ilk 3’e gireceklere para 
ödülü verilecek. 1 Ocak’ta başlayan yarış-
ma 1 Nisan’da sona erecek olup, sonuçlar 
5 Nisan’da açıklanacak. Yarışmayla ilgili 
ödül töreni 23 Nisan Ulusal Egemenlik Bay-
ramı’nda yapılacak ve aynı gün yarışmaya 
katılan tüm fotoğraflar düzenlenecek sergi-
de gösterime sunulacak.

 Özel eğitim öğrencilerine tiyatro gösterisi 

Ana arı üretimine destek

(Baştarafı 1'de)
Özel gereksinimli öğrencilerin faali-

yetlerinin kendilerini gururlandırdığını 
ifade eden Yüce, şunları kaydetti:

"İnanın zaman zaman gözlerimiz ya-
şardı. Çok güzel bir faaliyetti. Yalnız bun-
ları geniş kitlelere yaymamız gerekiyor. 
En azından bunu ilçemizin önemli bir 
kesimine izletebilirsek hem duyarlılık 
hem farkındalık olur. Emeği geçen ho-
calarımıza teşekkür ediyorum, tüm ço-
cuklarımızı da gözlerinden öpüyorum."

Okul Müdürü Fatih Göl ise "Özel öğ-
rencilerin yapabildiği her şey, dizebildi-
ği her boncuk, resmedebildiği her se-
vinç, öğrenebildiği her kelime ve telaf-
fuz edebildiği her harf bizler için çok kıy-
metlidir. O yüzden birlikte çalıştığım 
mesai arkadaşlarıma gayretlerinden 

dolayı teşekkür ediyorum." dedi.
Programa Kaymakam Salih Yüce'nin eşi Mina Yüce, Tirebolu Be-

lediye Başkanı Burhan Takır'ın eşi Emriye Takır, Tirebolu Garnizon Ko-
mutanı Asteğmen Furkan Can Cengiz, kurum ve daire amirleri ile öğ-
renciler katıldı.

Giresun'da, ana arı üretiminin desteklerle gelişme gös-
terdiği bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığı (DOKAP) işbirliğiyle "Ana Arı Yetiştiriciliğinin 
Geliştirilmesi" projesinin yürütüldüğü belirtildi.

Açıklamada, proje kapsamında DOKAP finansmanıyla 
temin edilen bin 290 ana arı yetiştirme kovanının 4 üretici-
ye teslim edildiği kaydedildi.

Bu yıl projeden sağlanan destekle Kafkas ırkı ana arı 
üretim kapasitesinin 7 bin 800'e ulaşmasının hedeflen-
diği vurgulanan açıklamada, ana arı üretim izni için 
başvurmak isteyenlerin 1 Mart-31 Mayıs arasında mü-
dürlüğe başvuruda bulunmaları gerektiği ifade edildi.

Erkeklerin hazırladıkları 
kahveler kadınlara ikram edildi

Tirebolu ilçesinde, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü etkinlikleri kapsamında er-
kekler tarafından hazırlanan kahveler 
kadınlara ikram edildi.

İlçeye bağlı Yeniköy Mahallesi Muh-
tarlığı tarafından "Erkekler Kahve Yapı-
yor" etkinliği düzenlendi. Tarihi mahalle-
de oluşturulan alanda erkekler tarafın-
dan hazırlanan kahveler, etkinliğe katı-
lan kadınlara ikram edildi.

Mahalle Muhtarı Osman Altay, yap-

tığı açıklamada, etkinliği geçen sene 
de düzenlediklerini belirterek, "Türk kah-
vesinin sosyal ilişkilerdeki rolü büyüktür. 
Kadınlarımızın bir çok konuda ilçemizin 
kalkınması, kültürümüzün geleceğe ta-
şınması anlamında büyük emekleri ol-
muştur. 

Bizlerde bundan dolayı 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü'nde onlara 
kahve yaparak minnettarlığımızı sun-
mayı amaçladık." diye konuştu.

Fındık üreticilerine 
örnek bahçe tanıtıldı

ben olmak üzere köy köy, mahalle ma-
halle dolaşacağız. Bunu üzerimizdeki bir 
vebal olarak görüyorum.

Eğer bizim çiftçimiz dönüm başına 
80 kilo ürün alırken İtalya’da ki ya da 
Amerika’daki bir çiftçi dönüm başına 
300 kilo ürün elde edebiliyorsa bizim bu-
rada eksikliğimiz söz konusu. Bu eksikliği 
de bertaraf etmek için arkadaşlarımız 
köy köy dolaşacaklar ve bahçe bakımı 
nasıl olur, hastalıkla mücadeleyi nasıl ya-
parız, gençleştirme ve budama nasıl ya-
pılır bunu sizlere anlatacaklar. Bu nokta-
da bir sorunuz veya derdiniz var ise tarım 
danışmanlarımız veya Tarım ve Orman-
cılık Müdürlüğü personellerimiz ile irtiba-
ta geçildiği takdirde, sorunun çözümün-
de sizlere yardımcı olacaklardır. Bunu ya-
pacak bilgi birikimine sahibiz.

‘Örnek bahçe’ uygulamalarımızı köy 
muhtarlarıyla beraber tespit ederek 
örnek bahçelere tabela yerleştireceğiz 
ve buralarda yapılan uygulamaları ya-
parken bunları da sizlere duyuracağız. 
Bizim hedefimiz ‘örnek bahçe’ uygula-
maları ile 5 yıl içerisinde ortalama ürün 
miktarını yüzde yüz artırmaktır. Bunu hep 
beraber başaracağız.”

Toplantı üreticilerin soru ve sorunları-
nın dinlenmesi ve tavsiyelerin ardından 
sona erdi.

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, 
fındık üretiminde verimliliği arttırmak 
amacıyla uygulanan "örnek bahçe" 
projesi tanıtım toplantısına katıldı.

Vali Sarıfakıoğulları, Duroğlu Belde-
sinde gerçekleştirilen ve üreticilerin 
yoğun ilgi gösterdiği “örnek bahçe” 
projesi tanıtım toplantısında fındık üre-
ticileri ile bir araya gelerek, üreticilerin 
talep ve isteklerini dinledi.

Fındık üretiminde verimliliği arttır-
mak amacıyla uygulamaya konulan 
projelerin tanıtıldığı toplantıda, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü personelleri ve 
tarım danışmanları tarafından üretici-
lere yönelik olarak; fındıkta budama, 
gübreleme, fındığa zarar veren külle-
me, fındık kurdu, önemli hastalıklar ve 
zararlılarla ilgili diğer tarımsal konular-
da bilgilendirmeler yapıldı.

Tanıtım toplantısında bir konuşma 
yapan Vali Sarıfakıoğulları da şunları 
söyledi:

“Biz fındık bahçelerinde dekar başı-
na yaklaşık 85 kilo verim alınılan bir ilde 
yaşıyoruz. Yıllık ortalamamız da mev-
simlere bağlı değişmekle beraber 
bazen 100 bin tonu buluyor, bazen de 
çok daha aşağılarda seyrediyor. Eğer 
bahçemize bakarsak buradan çok 
daha fazla verim elde etme imkânı-
mız var. ‘Örnek Bahçe’ uygulamasına 
tabi tuttuğumuz arkadaşlarımızı köy 
köy sizlerle beraber hemhal edeceğiz.

Onlarda sizin gibi dönüm başına 
en fazla 70–80 kilo ürün alırken Tarım 
ve Orman Müdürlüğümüzün gözeti-
minde modern teknikler kullanmak, za-
manında bahçelerine küçük doku-
nuşlarla müdahale etmek suretiyle bu 
ürün verimliliğini 300 kiloya kadar çı-
kardılar. Bu bir rastlantı değildir. Biz ba-
ğımıza, bahçemize, ocağımıza baktı-
ğımız sürece o da bize bakacaktır. 
Arzu ediyoruz ki 54 tarım danışmanıyla 
beraber sahaya nüfuz edip her köy-
den en az bir ya da birkaç bahçeye gi-
rerek örnek uygulamayı bütün çiftçile-
rimize gösterelim istiyoruz. Bunu yapa-
bilirsek hem refah düzeyimizi daha da 
artırmış olacağız, hem de daha fazla 
ürün ihraç ederek ülkemiz daha fazla 
gelir elde edecek. Bunun için başta 
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Karadeniz’in emekçi kadın reisleri

Perşembe ilçesinde balık-
çılık yapan kadınlar, ekmeğini 
denizden çıkararak aile eko-
nomisine katkı sağlıyor.

Medreseönü Balıkçı Barı-
nağı'nda eş, çocuk ve kardeş-
leriyle yıllardır denizde nasibini 
arayan kadınlar, çalışkanlıkla-
rıyla örnek oluyor.

Bazı kadınlar açıldıkları de-
nizde ağ bırakıp ardından top-
luyor. Bazı kadınlar ise sabahın 
erken saatlerinde kıyıda bek-
ledikleri kayıklarda ağdan 
balık temizliyor.

Ev işleri yapıp çocuklarını 
da büyüten kadınlar, aileleri-
nin sağlık sorunu, çocuklarının 

eğitimi, mutfak masrafı gibi gi-
derlere kazançlarıyla destek 
oluyor.

İki çocuk annesi 50 yaşın-
daki Nurşen Aygün, evlendik-
ten sonra başladığı balıkçılığı 
30 senedir sürdürdüğünü söy-
ledi.

Mesleğin yazın güzel, kışın 
ise çok zor olduğunu vurgula-
yan Aygün, "Kışın hava soğuk 
oluyor. Pisliği çok oluyor, balık 
olmuyor. Bu anlamda bize ezi-
yeti çok. Sabahın soğuğunda 
saat 3.00'te gidiyorsun ağı kal-
dırmaya. Yani zor. Bazen deni-
ze gidiyorum, bazen de ev 
işinden dolayı gitmiyorum. 

Gece saat 03.00-4.00'te ağ 
kaldırmaya gidiyoruz. Eğer git-
mezsem sabah geliyorum, 
yardım ediyorum." diye ko-
nuştu.

53 yaşındaki Ayfer Sezer ise 
senelerdir eşiyle birlikte çalıştı-
ğını, hasta olan eşi diyalize git-
tiğinde kardeşiyle beraber 
mesleğini sürdürdüğünü an-
lattı.

Ekmek parası için 15 sene-
dir bu işi yaptığını dile getiren 
Sezer, "Eşimle denize açılıyo-
rum. Çünkü rahatsız, bir elini 
kullanamıyor. Kullanamadı-
ğından ben de ona yardımcı 
oluyorum." dedi.

İki kızını da buradaki ka-
zançlarıyla yetiştirdiklerini an-
latan Sezer, şöyle devam etti:

"Hem ev hem de deniz işi 
bizi yoruyor ama yapmak zo-
rundayız. Bir de soğuk havalar-
da çok zorlanıyoruz ama ne 
yapalım? Destek için çalışma-
ya mecburuz. 8 kişiye bakıyo-
rum ben, nüfus kalabalık, 
onun için çalışmak zorunda-
yız. Eşim de hastalığı nedeniy-
le yalnız yapamadığı için yar-
dımcı oluyorum."

"KADIN OLARAK ÇOK ZOR 

AMA NE YAPACAKSIN?"
59 yaşındaki Halime Demir 

de eşinin ve çocuklarının ba-
lıkçı olduğunu, kendisinin de 
10 yıldır bu işte çalıştığını söyle-
di.

Bir oğlunun hastalığı nede-
niyle ameliyat olduğunu, 
diğer iki oğlunun ise balıkçılık 
yaptığını an latan Demir, 
"Hava iyi olduğunda denize 
oğullarımla gidiyorum, hava 
bozuk olduğunda gitmiyo-
rum. Genelde kıyıda ağları te-
mizlemeye yardım ediyo-
rum." ifadesini kullandı.

Demir, "Kadın olarak çok 
zor ama ne yapacaksın? 
Maddi durum öyle gösteriyor. 
Nüfus kalabalık. İki gelinim, üç 
oğlum, 5 torunum var. Herke-
sin evi ayrı ama yememiz, iç-
memiz bir olduğu için çalışıyo-
ruz." diye konuştu.

Eşinin iki sene önce vefat 
ettiğini, zor olsa da hayatın 
devam ettiğini dile getiren 
Demir, denizden kazandıkla-
rıyla oğullarına ev yaptırdıkları-
nı kaydetti.

30 yaşındaki Selda Üren de 
denize açılmanın kendisini ra-
hatlattığını ve bu işi severek 

yaptığını söyledi.
Hem iki çocuğuna baktığı-

nı hem de eşine yardımcı ol-
duğunu aktaran Üren, okul ile 
mutfak masraflarına katkı sağ-
layabildiğini belirtti.

"BALIKÇILIKTA EŞİM BANA 
HER ZAMAN YARDIM EDER”

Medreseönü Balıkçılar Ko-
operatifi Başkanı Mutlu Demir 
ise balıkçılık konusunda kadın-
ların daha etkin olmaya başla-
dığını ifade etti.

Önceden babaların ço-
cukları ve kardeşleriyle çalıştı-
ğını aktaran Demir, "Şimdi ço-
cuklar okuyor. Burada kimse 
durmuyor. Burası artık emekli 
yeri oldu. Kadınlar emekçidir. 

Kadınlar sosyal, ekonomik alan-
da, evde, her alanda bu işin için-
deler. Kadınlarımızın özellikle 
deniz konusundaki yardımları 
mecburiyete dönüştü." dedi.

Demir, denizi seven kadınla-
rın, kendileri için önemli olduğu-
na dikkati çekerek şunları söyle-
di:

“Balıkçılıkta eşim bana her 
zaman yardım eder. Buradaki ka-
dınların hepsi böyle. Teknelerinin 
olması önemli değil. Burada tek-
nesi olmayıp da balıkçılığı dört 
dörtlük bilen bayanlar var. Ağ ya-
pımı, ağ temizliği yapanlarımız, 
hatta denize çıkıp kaptanlık 
yapıp ağ kuranlarımız da var. 
Yani genel olarak durum böyle."

4 engelli çocuğuna özveriyle bakıyor

Giresun'da zihinsel engelli 4 ço-
cuğuna özveriyle bakan 77 yaşındaki 
Ayşe Çivelek, hayata çocuklarıyla tu-
tunuyor.

Ayşe Çivelek, Yağlıdere ilçesine 
bağlı Kurucalı Mahallesi'ndeki evinde 
eşi Muhittin, zihinsel engelli çocukları 
Mehmet (63), Nevin (55), Nermin (52) 
ve Neşide (50) ile yaşıyor.

Çocuklarının her ihtiyacıyla ilerle-
yen yaşına rağmen ilgilenen Çivelek, 
çevrelerinde bulunan kişilerin de tak-
dirini topluyor.

Çivelek, yaptığı açıklamada, eşi 
ile küçük yaşta evlendiğini ve 8 
çocuk dünyaya getirdiğini söyledi.

Çocuklarından 4'ünün zihinsel en-
gelli olduğunu ifade eden Çivelek, 
yaşı ilerlediği için çocuklarına bak-
makta zaman zaman zorlandığını 
ancak Allah'ın sabır ve güç verdiğini 
dile getirdi.

Çivelek, Allah'a devamlı şükrettiği-
ni ifade ederek, "Daha önceleri ba-
kamayacağımızı düşündükleri için 
bizden çocuklarımızı bakımevine ver-

memizi istediler. Önceki evimize yet-
kililer geldi, bizimle görüştüler. Onla-
ra, canımın sağlığında çocuklarımı 
hiç kimseye vermeyeceğimi söyle-
dim. 'Ben öldükten sonra alırsınız.' 
dedim. Ben sağken, yaşarken ço-
cuklarımızı kimsenin benden alama-
yacağını tatlı dille anlattım." diye ko-
nuştu.

Geçimlerini devlet desteği ile sağ-
ladıklarını aktaran Çivelek, "Allah dev-
letimize zeval vermesin. Bizlere yar-
dımcı olan Cumhurbaşkanımızdan 

Allah razı olsun." dedi.
Akraba ve komşularının "hacı nine" 

diye hitap ettiği Çivelek, engelli ço-
cuklarına bakabilmenin kendisine 
gurur verdiğini vurgulayarak, "Bazı ana-
lar sağlam çocukları bırakıp evlerini 
terk ediyor. Yüce Mevla'm onları da 
yola getirsin. 

Bizde Allah korkusu var. Bu da bize 
böyle yazılmış. Son nefesime kadar 
çocuklarımın her türlü derdine der-

man olmaya devam edeceğim." ifa-
desini kullandı.

Muhittin Çivelek ise iki çocuklarının 
vefat ettiğini, ikisinin ise başka şehirler-
de yaşadığını söyledi.

Engelli 4 çocukları ile genellikle eşi-
nin ilgilendiğini belirten Çivelek, "Yaşlı 
olduğum için çocuklarımla anneleri 
kadar ilgilenemiyorum. Allah annele-
rinden bin kere razı olsun, büyük feda-
karlık yapıyor." diye konuştu.

İMALATTAN HALKA

 Borsalarda 598 bin ton fındık işlem gördü 
Ticaret borsalarında, 6 ayda 598 bin ton fın-

dık işlem gördü.
Giresun Ticaret Borsası'ndan yapılan açık-

lamada, fındık üretilen bölgelerdeki 21 ticaret 
borsasında, 1 Ağustos 2019-31 Ocak 2020 ta-
rihlerini kapsayan 6 aylık dönemde gerçekleş-
tirilen fındık satış işlemlerine ilişkin bilgi verildi.

Buna göre, söz konusu dönemde borsalar-

da 598 bin 708 ton fındık işlem gördü.
En fazla işlem 123 bin 700 tonla Sakar-

ya'da gerçekleşirken, bu kenti 110 bin 263 ton 
ile Ordu ve 92 bin 661 tonla Düzce-Bolu tica-
ret borsaları izledi.

Söz konusu dönemde Giresun Ticaret Bor-
sası'nda işlem gören fındık miktarı 89 bin 90 
ton oldu.
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, YUKARIORTACAMİ Mahalle/Köy, Karabıyık Mevkii, 

130 Ada, 31 Parsel sayılı taşınmaz; tapu kaydına göre tarla vasfındadır. halihazırda taşınmazın 
tamamı fındık bahçesi olup su tutma kapasitesi yüksek ve ısınma ısısı iyi bir taşınmazdır. 
taşınmazın eğimi %30-50 arasında değişmektedir. toprak yapısı bakımından fındık tarımına 
elverişli olup taban suyu yoktur. taşınmaza patika yol ile ulaşılmaktadır.

Yüzölçümü   : 2.054,40 m2  
İmar Durumu   : İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti   : 74.882,88 TL
KDV Oranı   : %18
Kaydındaki Şerhler  :Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü   : 29/04/2020 günü 10:35 - 10:40 arası
2. Satış Günü   : 03/06/2020 günü 10:35 - 10:40 arası
Satış Yeri   : Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi - Tirebolu Adalet 
    Sarayı - Tirebolu İcra Müdürlüğü / İcra Müdürü Odası -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, YUKARIORTACAMİ Mahalle/Köy, Karabıyık Mevkii, 

130 Ada, 33 Parsel sayılı taşınmaz; tapu Kaydına göre Ahşap ve Tarla olarak gözükmektedir. 
Parsel üzerindeki binaya ait proje ve ruhsat bulunmamakta olup imar sınırı dışarısındadır. Ahşap 
ev iki kattan oluşmaktadır. Yapı alanı 36m2 olup yaklaşık 51-75 yaş arasındadır. evin yaşından 
dolayı %70 değer kaybı olduğunu bilirkişi raporuna belirtilmiştir. üst kat mesken olarak 
kullanılmış fakat halihazırda kullanılacak durumda değildir. evin güney cephesindeki ahşap 
duvar tamamen yıkılmıştır. kullanılabilmesi için tadilat yapılması gerekmektedir. alt kat ise yarım 
kat olup ahır olarak kullanılmış fakat halihazırda kullanılmamaktadır. taşınmazın yapı haricindeki 
kalan kısmının tamamı ise fındık bahçesi olarak kullanılmaktadır. su tutma kapasitesi yüksek 
ısınma ısısı iyi bir taşınmazdır. toprak yapısı bakımından fındık tarımına elverişli olup taban suyu 
yoktur taşınmaza patika yol ile ulaşılmaktadır. taşınmazın arazi değerinin 41.679,12 TL + yapının 
değerinin ise 2.000,00TL olmak üzere toplam 43.679,12-TL olarak bilirkişi raporu ile tespit 
edilmiştir.

Yüzölçümü   : 1.143,46 m2  
İmar Durumu   : İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti   : 43.679,12 TL
KDV Oranı   : %18
Kaydındaki Şerhler  : Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü   : 29/04/2020 günü 10:40 - 10:45 arası
2. Satış Günü   : 03/06/2020 günü 10:40 - 10:45 arası
Satış Yeri   : Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi - Tirebolu Adalet 
    Sarayı - Tirebolu İcra Müdürlüğü / İcra Müdürü Odası -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınyirmi gün öncesinden, artırma 

tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif 
verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa 
alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli 
bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma 
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da 
malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış 
giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış 
talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu 
miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde 
(10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim 
masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden 
ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük 
resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen 
resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz 
ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri 
lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti 
ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli 
arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul 
olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil 
olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği 
takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş 
sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/361 Esas sayılı dosya numarasıyla 
müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 05/03/2020

T.C.
TİREBOLU

İCRA DAİRESİ
2018/361 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

(Basın: 2020/10)

 Fındığı kadınlar araştırıp geliştiriyor 
 FAE Müdürü Akar: "Fındık tarımı burada 

kadınlarla yeşeriyor ve gelişiyor. Arkadaşlarımız 

her işinde titizlikle ve büyük gayretle çalışıyor”

Fındık tarımında verimi ve kaliteyi artırmaya yö-
nelik çalışmalar yürütülen Fındık Araştırma Enstitü-
sünde (FAE), müdür, müdür yardımcısı ve 11 kadın 
mühendis fındıkta araştırma projelerine yön veriyor.

Türkiye'de farkını her alanda hissettiren kadınlar, 
fındık tarımını araştırma ve geliştirme projelerinde 
de önemli rol oynuyor. Fındık Araştırma Enstitüsü-
nün 14 kişilik araştırma personeli kadrosunun 11'i ka-
dınlardan oluşuyor.

Müdür ve müdür yardımcılığını da kadınların yü-
rüttüğü enstitü, yeni fındık çeşitleri, melezleme, fın-
dık ve karayemiş gen kaynakları bahçeleri, zararlı-
ların teşhisi ve mücadelesi, sertifikalı fidan, fındık 
cipsi gibi çok sayıda projeye imza attı.

Kadınlar hem bahçe hem de laboratuvar or-
tamında Türk fındık tarımının daha da ileriye git-
mesi için büyük özveriyle projeler geliştiriyor. (

FAE Müdürü Aysun Akar, yaptığı açıklamada, 
enstitüde daha verimli ve kaliteli yetiştiricilik için 
ıslah, yetiştirme teknikleri, gıda ve bitki sağlığı bö-
lümlerinde araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü-
nü söyledi.

Enstitünün kuruluş yılı olan 1936'dan günü-
müze fındıkta 90'ın üzerinde araştırma projesi ge-
liştirdiğini belirten Akar, önemli sonuçlara ulaşılan 
çalışmaların üreticilere ve dolayısıyla fındık yetiş-
tiriciliğine yansıtıldığını aktardı.

Akar, enstitü bünyesinde araştırma faaliyetle-
rini yürüten 14 personel olduğunu kaydederek, 
şöyle devam etti:

"Bunlar ziraat ve gıda mühendislerinden olu-
şuyor. 14 araştırma personelinden 11'i kadın. Ens-
titüye personel alımında belli kriterler var. Yüksek 
lisans seviyesinde eğitim, bir yabancı dil ve KPSS 
puanı baz alınıyor. 2012'de enstitümüze 7 araş-
tırmacı kadrosu açıldı, 7'sine de kadın personel 

yerleşti. 2018'de de aynı kriterlerle açılan 6 araştır-
macı kadrosunun tamamına kadın araştırmacılar 
yerleştirildi."

Kadın elinin değdiği her yerin daha da güzel-
leştiğini dile getiren Akar, "Bu anlamda bunu ben 
kurumumuzda görüyorum. Fındık tarımı burada 
kadınlarla yeşeriyor ve gelişiyor. Arkadaşlarımız her 
işinde titizlikle ve büyük gayretle çalışıyor." dedi.

Aysun Akar, iş hayatında kadın ve erkek ayrımı 
yapılmaması gerektiğini vurguladı.

"KADINLARIN HER ALANDA ÇALIŞMASI BİZLERİ 
MUTLU EDİYOR”

FAE Müdür Yardımcısı ve Bitki Sağlığı Uzmanı 
Çiğdem Köse ise hem idareci hem de araştırma-
cı olarak farklı işler yürüttüğünü ifade ederek, "Fın-
dık yeşil kokarcası üzerine bir çalışmam vardı, onu 
tamamladım. Her sektörde olduğu gibi fındık tarı-
mında da kadın eli olduğu zaman her yer daha 
yeşeriyor, daha güzelleşiyor. Kadınların her alanda 
çalışması bizleri mutlu ediyor." diye konuştu.

Ziraat mühendisi Damla Çelik Çil, üniversite-
den itibaren bir enstitü hayali olduğuna işaret ede-
rek, "Karadenizli olduğumuz için fındıkla iç içeyiz. 
Enstitüde işe başlamak nasip oldu. Islah, genetik, 
melezleme, doku kültürü ve yetiştiricilik alanların-
da çalışmalar yürütüyoruz." ifadelerini kullandı.

Kadınların kariyer yapmak ve daha da yüksel-
mek istediklerine dikkati çeken Çil, şunları kaydetti:

“Bu yüzden yüksek lisans tamamlıyoruz. Dil pu-
anları, ALES sınavları, bunları tamamlamamız ge-
rekiyor. Aslında zoru başarıyoruz. Enstitümüz de 
buna güzel bir örnek, kadınlar burada zoru başarı-
yor. Tarıma kadın eli değmesi gerekiyor. Karade-
niz'de kadınlar zaten çalışkandır, vefakardır, daha 
çok çalışır. Bakması gereken ailesi, çocukları var-
dır."

Fındık bahçeleri çiçeklendi
yerin kar altında olduğunu hatırlatan Ali Bilge, 
"Bizde menekşeler açtı mı fındık bahçelerinde 
çalışma zamanı gelmiş demektir. Artık önce 
fındık bahçelerinde bakım yapma, ardından 
ise yaylalara hazırlık vakti gelmiştir. Bu sene Gi-
resun köylerine ve yaylalara çok kar yağdı. Bu 
aylarda yüksek kesimler hala az da olsa karla 
kaplı ama sahile yakın köylerde hava sıcaklığı-
nın yükselmesiyle birlikte fındık dalları tomur-
cuklanırken, bahçeleri süsleyen menekşeler 
de kendini gösterdi" dedi. (İHA)

Giresun’da bahar mevsiminin gelmesi ve 
hava sıcaklıklarının yavaş yavaş yükselmeye 
başlamasıyla birlikte menekşeler açmaya baş-
ladı.

Türkiye’de özellikle Doğu Anadolu Bölge-
si’nde birçok il kar altındayken, Giresun'da ba-
harın müjdecisi olarak bilinen menekşeler fındık 
bahçelerinde açmaya başladı. Yaban menek-
şeleri vatandaşlara baharın güzel yüzünü gös-
terdi.

Özellikle Doğu Anadolu Bölgesi’nde birçok 
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Mavi-Beyazlıların ümitleri Dereli ilçe stadında tükendi

Tireboluspor 2-1 yenildi play-off şansı kalmadı
Hakemler: Soner Demiralp 1, Giray Kara 2, Ökkeş 

Remzi Çiloğulları 2.
Derelispor: Ahmet 3 – Fatih 2, Emre Karaman 2, 

Cengizhan Koç 3, Ramazan 2 – H. Avni 2, Cihan 
Demir 3, Gökhan 2 (Yasin Kesim 2), Muhammet 3, Hü-
seyin 2 – Emre Cömert 3.

Tireboluspor: Ahmet 3 – Doğan 2, Mertcan 2, İ. 
Buğra 3, Sertan 2 (Osman 2) – İ. Çırlanbak 2, Alper 2 
(M. Kemal 2), Cihan Gökal 3, Okan 2 – Mesut 3, Çağ-
lar 3.

Sarı Kartlar: H. Avni, Ahmet Türkmendağ, Cengiz-
han, Ramazan, Emre Karaman ve Emre Cömert (De-
relispor);Okan, Mesut, Cihan, İ. Buğra ve Doğan (Tire-
boluspor).

Goller: Dk. 18 Cihan Demir, dk. 43 Çağlar, dk. 
90+3 Cengizhan

taraf için de gidip-gelen maçta son gol uzat-
ma bölümlerinde geldi ve 90+3’de ev sahibi 
Derelispor, Cengizhan Koç’un golüyle bir kez 
daha öne geçti ve maç da Sarı-Kırmızılıların 2-
1’lik üstünlüğüyle sona erdi.Bu sonuçla Derelis-
por, play-off’a ikinci sırada girmeyi garantiler-
ken; Tireboluspor’da devre dışı kaldı.

Süper Amatör Kümede bu sezon play-off’a 
kalmak için büyük gayret sarf eden ve son ana 
kadar mücadeleyi bırakmayan Tireboluspor, 
büyük umutlarla gittiği Dereli deplasmanından 
puan çıkaramadı ve BAL hedefini bir başka ba-
hara erteledi.

Ligdeki son deplasmanını 8 Mart Pazar günü 

Dereli’de lig ikincisi Derelispor ile yapan Mavi-
Beyazlı temsilcimiz, ilk yarısı karşılıklı gollerle 1-1 
biten maçın uzatma anlarında yediği golle sa-
hadan 2-1 mağlup ve puansız ayrılmak zorunda 
kaldı.

Dereli deplasmanında iyi bir mücadele veren 
ve rakibine çelme takmak isteyen Tireboluspor, 

18’nci dakikada Cihan Demir’in attığı golle 1-0 
geriye düştü. Bu gole karşılık vermek isteyen Mavi-
Beyazlı temsilcimiz, ilk yarının sonlarına doğru 
43’ncü dakikada Çağlar Aksu’nun golüyle bera-
berliği yakaladı ve takımlar soyunma odasına 1-
1’lik eşitlikle girdiler.İkinci yarıda her iki taraf da 
eşitliği bozmak için büyük çaba sarfetti.Her iki 

Tirebolu İlçe stadında 7 gollü maç oynandı
Tirebolu Altunsuspor 4-3 mağlup oldu

Hakemler: Mustafa Tuncay 2, Yıldırım Ergülü 2, Pınar Bay-
burt 2.

Altunsuspor: Taylan 1 – Mustafa 1 (Uğur 1), Suat 2, Ali Gün-
doğdu 2, Mesut 1 – Okan 2, İbrahim Çolak 2 (Gökhan 1), Erkan 
1, Bahadır 2 – Ali Kılıç 2, Ümit Gündüz 3.

Güce Belediyespor: Uğur 2 – Halil 1 (A. Baki 2), Mesut 1 (Hü-
seyin 1), Bilal 2, Mustafa 2 – Adem Selçuk 3, Oğuzcan 2, Şadi 1 
(Gökdeniz 2), Aydın 3 –Hasan 2, Başar 2.

Sarı Kartlar: Mesut, Ümit, Taylan ve Erkan (Altunsu); Mesut 
ve A. Baki (Güce Bld. Spor).

Goller: Dk. 4 ve 45 Ali Kılıç (PA), dk. 48 Ümit Gündüz; dk. 78 
Oğuzcan (PA); dk. 82 ve 90+3 Aydın, dk. 80 Adem Selçuk

İkinci Amatör Küme Futbol Liginde yeni sezona şampiyon-
luk hedefiyle giren ve ilk maçını Giresun’da farklı skorla kaza-
nan Tirebolu temsilcisi Altunsu, ikinci maçında büyük hüsran ya-
şadı ve 78’nci dakikaya kadar 3-0 önde götürdüğü mücade-

leden puansız ayrıldı: 3-4.
Tirebolu İlçe Stadı’nda 8 Mart Pazar günü güzel ve güneşli 

bir havada oynanan maça iyi başlayan ev sahibi Altunsu, 
daha maçın 4’ncü dakikasında Ali Kılıç’ın penaltıdan attığı 
golle 1-0 öne geçti. Oyunun ilerleyen bölümlerinde orta saha 
mücadelesine dönüşen maçta, ilk yarının uzatma bölümlerin-
de ev sahibi Altunsu, yine Ümit’in ceza alanı içerisinde düşürül-
mesiyle ikinci kez penaltı kazandı, topun arkasına geçen ilk 
golün kahramanı Ali Kılıç, topu ve kaleciyi ayrı köşelere gön-
derdi ve skor 2-0 oldu.

Devre bu sonuçla kapanırken, ikinci yarıya da iyi başlayan 
ev sahibi ekip, 48’nci dakikada Ümit Gündüz’ün golüyle farkı 
3’e çıkardı. Altunsu takımı bu golle iyice rahatlarken; 78’nci da-
kikada kaleci Taylan’ın gereksiz yere yaptığı hareket ev sahibi 
ekibe pahalıya mal oldu ve konuk ekip Güce, Uğurcan’ın pe-
naltı golüyle skoru 3-1 yaptı. Bu golle umutlanan ve rüzgarı da 

arkasına alarak oynayan konuk takım, 80’nci dakikada kaleye 
uzak mesafede faul atışı kazandı, bu atışı kullanan Adem Sel-
çuk Üçüncü’nün havadan kale sahasına gönderdiği topa 
boşa çıkan kaleci Taylan’ın hatasıyla skoru 3-2’ye getirdi ve 
daha da morallendi. Bu golden 2 dakika sonra bu kez Güce 
Belediyespor ikinci penaltısını kazandı, ceza atışını kullanan 
Aydın, skora denge getiren golü attı: 3-3.

Son dakikaları hayli tartışmalı ve sert geçen maçın uzatma 
bölümlerinde konuk takım Güce Belediyespor, Altunsu defan-
sının yaptığı hatayı yine Aydın ile iyi değerlendirdi ve arkadaşı 
Gökdeniz’den aldığı pası golle sonuçlandıran bu oyuncu, 
90+3’ncü dakikada Altunsu’nun tüm hayallerini suya düşüren 
isim oldu: 3-4. Böylece, aldığı maçı kendi eliyle rakibine veren 
Altunsu, ligin ikinci haftasında ilk mağlubiyetini alırken, büyük 
hayal kırıklığı yaşadı. Sarı-Lacivertli temsilcimiz, ligdeki 3’ncü 
maçını yine kendi evinde Alucraspor ile yapacak.

Okulların Bocce branşındaki heyecanları tamamlandı
Tirebolu Karaahmetli Kızlar ve Erkeklerde başarı aradılar

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı Okul Sporları kapsamında 25-26 Şubat ve 04-05 Mart 2020 
tarihlerinde Bulancak Bocce Sahasında düzenlenen müsabakalara 11 Yıldız Kız , 12 Yıldız 
Erkek, 11 Küçük Kız, 8 Küçük Erkek Takımından toplam 210 sporcu katılım sağladı.

Giresun için yoğun bir katılımın olması bocce sporunun gelişimi, yaygınlaşması ve gelece-
ği açısından umut vaadetti.

Müsabakalar sonucunda dereceye giren okullar şöyle:;
Yıldız Erkekler
1. Bulancak Büyükada Ortaokulu
2. Tirebolu Karaahmetli Öğretmen Gürbüz Alpay Ortaokulu
3. Yağlıdere Sınır Şehit Süleyman KUL Ortaokulu
4. Giresun Cumhuriyet Ortaokulu

Küçük Erkekler
1. Bulancak İcilli Ortaokulu
2. Piraziz Bozat Yatılı Bölge Ortaokulu
3. Tirebolu Karaahmetli Öğretmen Gürbüz Alpay Ortaokulu
4. Giresun Kanuni Ortaokulu

Küçük Kızlar
1. Yağlıdere İmam Hatip Ortaokulu
2. Bulancak İstiklal Ortaokulu
3. Giresun Mustafa Kemal Ortaokulu
4. Giresun Mithatpaşa Ortaokulu

Yıldız Kızlar
1. Yağlıdere İmam Hatip Ortaokulu
2. Bulancak Elmalı Ortaokulu
3. Tirebolu Karaahmetli Öğretmen
Gürbüz Alpay Ortaokulu
4. Giresun Mithatpaşa Ortaokulu



STAT: Yeni Eskişehir Stadyumu
HAKEMLER: Kutluhan Bilgiç (x), Hüseyin 

Aylak (x), Bersan Duran (x)
ESKİŞEHİRSPOR: Ekrem (x), Bedirhan (x) 

(Dk. 85 Erdal ), Mevlüt (x), Furkan (xx), Ce-
mali (x), Tolga (x) (Dk. 46 Alperen xx), Kı-
vanç (x) (Dk. 46 Furgan x), Mehmet 
Özcan (x), Mehmet Feyzi (xx), Mete Kaan 
(xx), Metehan (x)

GİRESUNSPOR: Metin (xx), Uğur (xx), 
Numan (xxx), Ahmet Kesim (xxx), Muham-
med (xxx), Mehmet Güven (xxx), Bekir (xx) 
(Dk. 66 Renan xx), Milinkovic (x) (Dk. 56 
Mehmet Taş xx), Del Valle (xxx), Landel (xx), 
Rusescu (xx) (Dk. 85 Özgür Can)

GOLLER: Dk. 30 Ahmet Kesim, Dk. 84 
Del Valle (Giresunspor)

SARI KARTLAR: Ahmet Kesim, Mehmet 
Güven, Mehmet Taş, Landel (Giresuns-
por), Bedirhan, Mevlüt (Eskişehirspor)

Tel: 0 (454) 225 64 60 (2 Hat)

ÇOTANAKLAR ES ES'İ RAHAT GEÇTİ

0-2

FF 1’inci Liginde Boluspor galibiyetiyle 

Tmoral bulan Giresunspor, Eskişehirspor 
deplasmanından 3 puanla dönerek ilk 

6 yolunda çok önemli bir galibiyete imza attı. 
Yeşil beyazlılar Ahmet Kesim ve Del Valle’nin gol-
leriyle maçı 2-0 kazandı.

Eskişehirspor maçından mutlak galibiyetle 
ayrılmayı hedefleyen Giresunspor’da teknik di-

 Kutlu: "İyi oynamadık ama kazandık” 
TFF 1. Lig’in 26. haftasında dep-

lasmanda Eskişehirspor’u 2-0 mağ-
lup eden Giresunspor’da Teknik Di-
rektör Hakan Kutlu, “Şu anki maç pe-
riyodunda bazı sıkıntılar yaşıyoruz” 
dedi.

Yeni Eskişehir Stadyumu’nda oy-
nanan müsabakada Giresunspor, 
Ahmet Kesim ve Del Valle’nin attığı 
gollerle üç puanı almasını bildi. Pu-
anını 34’e çıkartan Giresun ekibi 
rahat bir nefes alırken, Eskişehirspor 
ise ligde kalmak için şansını zora 
soktu.

Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Teknik 
Direktör Hakan Kutlu, oynanan fut-
bolu beğenmediğini vurgularken, 
“Futbol adına mücadeleden başka 
çok fazla ortaya bir şey koymadık” 
ifadelerini kullandı.

“BUGÜN KAZANMAK ÖNEMLİYDİ”
Çok yoğun bir tempoda gittikleri-

ni ifade eden Teknik Direktör Hakan 
Kutlu, yaş grubu yüksek bir takım ol-
dukları için zaman zaman zorlandık-
larını belirtti.

Bu maçta da kazanmanın daha 

önemli olduğunu kaydeden teknik direktör 
Kutlu, şunları dile getirdi:

“Bugün çok iyi oynadığımız söylenemez. 
Çok yoğun bir tempoda gidiyoruz. Son 15 
günde dördüncü maçımızı oynuyoruz. Çar-
şamba günü çok önemli bir Keçiörengücü 
maçımız daha var. Bugün kazanmak önemliy-
di ve kazandık. Ama futbol adına mücadele-
den başka çok fazla ortaya bir şey koymadık. 
Bunu da çok normal karşılıyorum. Çünkü yaş 
grubu yüksek bir takım var. Normal periyoda 
girdiğimiz zaman çok önemli işler yaptı bu fut-
bolcular. Şu anki maç periyodunda bazı sıkıntı-
lar yaşıyoruz. Oyuncularım istekleriyle ve arzu-
larıyla ben bu işi kıvıracaklarını görüyorum. 
Bugün de son derece iyi mücadele ettiler. Ka-
zanmak önemliydi. Keçiörengücü maçını da 
kazasız atlattığımız zaman hedefimiz olan ilk 
6’nın içine bir adım daha yaklaşmış olacağız.”

Milinkovic bekleneni 
veremediGi resunspor lu kanat 

oyuncusu Marko Milinkovic, 
eski takımına karşı forma 
giydi.

Sezonun ilk yarısında Es-
kişehirspor’un başarısı için 
ter döken kanat oyuncusu 
cezalı Ahmet İlhan’ın yoklu-
ğunda ilk 11’de sahaya 
çıktı. Hasta olduğu için 
hafta içerisinde takım id-
manına çok fazla çıkama-
yan Milinkovic, Eskişehir ’de 
oyunda kaldığı süre içerisin-
de etkili olmadı ve 56’ncı 
dakikada yerini Mehmet 
Taş’a bıraktı.

Bilindiği üzere ligin ilk ya-
rısında Giresun’da oyna-
nan ve Giresunspor’un 3-1 
kazandığı maçta Eskişehirs-
por’un tek golüne imzayı Mi-
linkovic atmıştı.

 Giresunspor seriyi sürdürmek istiyor 
TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'un kulüp başkanı 

Sacit Ali Eren, Eskişehirspor karşısında aldıkları galibiyetle üst 

sıralardaki takımlarla puan farkını azalttıklarını ve play-off id-

dialarını sürdürdüklerini söyledi.

Eren, yaptığı açıklamada, Eskişehirspor ile önemli bir 

maç oynadıklarını ve 90 dakika boyunca iyi bir mücadele 

sergilediklerini belirtti.

Amaçlarının play-off iddialarını sürdürmek olduğuna 

işaret eden Eren, "Eskişehirspor ile bizim için çok çok önemli 

bir maç oynadık. Eskişehir karşısında kazanarak üst sıralar-

daki takımlarla olan puan farkını azaltmanın yanı sıra play 

off iddiamızı sürdürdük. Bunun mutluluğunu yaşıyoruz." ifa-

delerini kullandı.

Eren, ligin 27'inci haftasında 11 Mart Çarşamba günü 

kendi evlerinde Keçiörengücü'nü ağırlayacaklarını, hedef-

lerinin bu maçta da sahadan 3 puanla ayrılmak olduğunu 

sözlerine ekledi.

Ligde bir maç eksiği bulunan yeşil beyazlılar, 25 hafta-

da kazandığı 34 puan ile 11. sırada yer alıyor.

Kesim cezalı Özek dönüyor
Giresunspor'un savunma oyuncularından Ahmet 

Kesim, Eskişehirspor maçında gördüğü sarı ile cezalı 
duruma düşerken geçtiğimiz hafta kırmızı kart gören 
Ahmet İlhan Özek ise forma giyebilecek.

Yeşil beyazlı ekipte kart sınırında yer alan oyuncu-
lardan biri olan Ahmet Kesim, Metehan’ı ceza saha-
sına yakın bir bölgede düşürmesinin ardından gör-
düğü sarı kartla cezalı duruma düştü.

Ahmet Kesim, Çarşamba günü iç sahada oyna-
nacak olan Keçiörengücü maçında forma giyeme-
yecek. Kesim’in yerine Numan’ın yanında Murat 
Akça görev yapacak.

Bu arada geçtiğimiz hafta Boluspor ile oynanan 
maçta kırmızı kart gören ve tek maç ceza alan 
Ahmet İlhan Özek’in ise Çarşamba günü iç sahada 
oynanacak olan Keçiörengücü maçında takımdaki 
yerini alması bekleniyor.

Giresunspor kulüp başkanı Eren, 

bütün maçlarda olduğu

 gibi takımını Eskişehir

 deplasmanında da yalnız bırakmadı

rektör Hakan Kutlu, bir önceki maça na-
zaran kadroda değişiklik yaparak saha-
ya çıktı.

Berkan ve Renan’ı bu maçta yedek 
soyunduran Kutlu, bu ikilinin yerine sağ 
bekte Uğur Akdemir ile orta alanda Meh-
met Güven’e görev verdi. Kutlu, cezalı 
Ahmet İlhan’ın yokluğunda ise beklenil-
diği gibi sağ kanatta Milinkovic’e şans ta-
nıdı.

Giresunspor sahaya, kalede Metin 
Erol savunmada Uğur Akdemir, Numan, 
Ahmet Kesim, Muhammed Bayır, orta 
alanda Mehmet Güven, Bekir, Landel, 
sağ kanatta Milinkovic, sol kanatta Del 
Valle ileride ise Raul Rusescu tertibiyle 
çıktı.

Maça hızlı başlayan yeşil beyazlılar 
henüz birinci dakikada Rusescu ile skoru 
1-0 yapsa da hakem golü ofsayt gerek-
çesiyle iptal etti. Maçın 30’uncu dakika-
sında Bekir ’in ortaladığı topa iyi yükselen 
Ahmet Kesim takımını 1-0 öne geçirdi. İlk 
45 dakikada başka gol olmayınca Gire-
sunspor devre arasına 1-0’lık üstünlükle 
gitti.Maçın ikinci yarısında kontrolü elden 
bırakmamaya çalışan yeşil beyazlılar ra-
kibini sahasında kabul etti ve kontra 
ataklarla gol aradı. Giresunspor aradığı 
ikinci golü 84’üncü dakikada Del Valle ile 
buldu ve zorlu Eskişehirspor deplasma-
nından 3 puanı 2 golle aldı.


